

## Avrupa yürüyüşü başlıyor

A Milli Futbol Takımı'mızın, Fransa'da yapılacak 2016 Avrupa Şampiyonası yolculuğu bugün başlıyor. A Grubu'nda yer alan Ay-Yıldızlıların elemelerdeki ilk rakibi İzlanda. Euro 2012'ye gidemeyen Milliler, bir sonraki turnuva öncesi sürpriz yaşamak istemiyor.

A Milli Takımı'mız, İzlanda karşısında 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri A Grubu'ndaki ilk maçına çıkıyor. Reykjavik şehrindeki Laugardalsvöllur Stadı'nda TSİ 21.45'te başlayacak karşılaşmayı Hırvat hakem Ivan Bebek yönetecek. Ülkede aktif olan yanardağın patlama tehlikesi sebebiyle riske giren mücadelenin oynanmasında sakınca görülmedi.



Avrupa yürüyüşümüz bugün İzlanda'dan başlıyor

ZAMAN TV HABERİ İZLE

Euro 2008'i 3. sırada tamamlayan Ay-Yıldızlı ekibimiz, 2012'de final vizesi alamamıştı. 2010 ve 2014 Dünya Kupası organizasyonunda da yer alamayan Milliler, Fransa'nın ev sahibi olacağı şampiyonaya mutlaka katılmayı hedefliyor. Bu amaç doğrultusunda ilk durak İzlanda. Kuzey Avrupa'nın soğuk havası ve sert futboluyla bilinen ülkesi önünde zorlu bir maç bizi bekliyor.

1 Eylül'de İstanbul'da toplanan ekibimiz, hazırlık maçında Danimarka'yı deplasmanda 2-1 yenerek moral kazandı. Daha sonra İskoçya'ya geçildi ve 4 gün çift idmanla çalışmalar sürdü. Fatih Terim, kampa rakibi analiz ederken kendi durumumuzu da değerlendirdi. Danimarka maçının iki devresindeki iki farklı görüntü tecrübeli teknik adamın keyfini kaçırdı. Ancak özellikle ikinci yarıda sergilenen pozitif futbol umutları artırdı. Semih Kaya ile Oğuzhan Özyakup'un sakatlık yüzünden kadrodan çıkarılması hesapları bozmazken, Arda Turan ve Hakan Çalhanoğlu'nun forma giyecek hale gelmesi teknik heyeti sevindirdi.

### Terim: Güzel başlamak istiyoruz

Türkiye Futbol Direktörü Fatih Terim, İzlanda maçını kazanarak Euro 2016 elemelerine kazasız başlamak istediklerini söyledi. Zorlu bir rakiple karşılaşacaklarını belirten deneyimli çalıştırıcı, "İzlanda'yla daha önce oyuncu ve teknik direktör olarak karşılaştım. İzlanda son yıllarda fizik gücünün yanı sıra tekniği de kattı. Müsabakanın her anında çok dikkatli olmalıyız. Kazaya uğramadan, Euro 2016 Elemeleri'ne güzel bir başlangıç yapmak istiyoruz." dedi.

Rakibe saygı duyduklarının altını çizen deneyimli teknik adam, "İzlandalıların şu ana kadar bu sezon bizden daha fazla maç oynaması ve yüzde 100 fit olmamız, dezavantaj. İzlanda'nın teknik direktörlerinden Lagerback, İsveç'in de eski hocası. Kendisine saygı

duyuyorum. Hızlı, tempolu ve güçlü futbol oynayan takım kazanacaktır. Her zaman rakibe bakmaksızın kendi oyun anlayışımızı sahaya yansıtmaya çalışan bir takım olmalıyız.” ifadelerini kullandı.

Türkiye A Milli Takımı'nın kaptanı Emre Belözoğlu ise iki tane turnuvayı kaçıran bir milli takım olarak 2016 Avrupa Şampiyonası'na gitmek arzusunda olduklarını belirtti.

**Toplu sonuçlar D Grubu:** Gürcistan-İrlanda Cumhuriyeti: 1-2, Almanya-İskoçya: 2-1, Cebelitarık-Polonya: 0-7. **F Grubu:** Macaristan-Kuzey İrlanda: 1-2, Faroe Adaları-Finlandiya: 1-3, Yunanistan-Romanya: 0-1. **I Grubu:** Danimarka-Ermenistan: 2-1, Portekiz-Arnavutluk: 0-1.

**Günün programı A Grubu:** 21.45 İzlanda-Türkiye, 21.45 Çek Cumhuriyeti-Hollanda, 19.00 Kazakistan-Letonya. **B Grubu:** 21.45 Bosna Hersek-Güney Kıbrıs Rum Kesimi, 21.45 İsrail-Belçika, 21.45 Andorra-Galler. **H Grubu:** 19.00 Azerbaycan-Bulgaristan, 21.45 Hırvatistan-Malta, 21.45 Norveç-İtalya



### Milliler, 12 Dev Adam'la coştı

A Milli Futbol Takımı'mız, Dünya Kupası'nda mücadele eden 12 Dev Adam'ın Avustralya'yı yenerek çeyrek finale yükseldiği maçı izledi. İskoçya'da konakladıkları otelde televizyon başına geçen Milliler, basketbolcuların son saniye basketiyle zafere ulaşmasının sevincini yaşadı. Kadrodaki isimler arasında Milli Takım formasını en çok giyen (92 kez) faal futbolcu olan Emre Belözoğlu'nun 34. yaş günü de pasta kesilerek kutlandı. Öte yandan, Ay-Yıldızlılar, dün İskoçya'dan ayrılarak İzlanda'ya gitti.

2014-09-09